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                              ДО

                   МИНИСТЕРСТВО ЗАЕКОНОМИЈА
                         БИРО ЗА МЕТРОЛОГИЈА
                         Јане Сандански 109а, 1000 
                                           Скопје


	Б А Р А Њ Е

ЗА  ИЗДАВАЊЕ  ИЗВЕШТАЈ ЗА ТЕСТИРАЊЕ


	1. Податоци за барањето
1.1. Подносител/корисник  ________________________________________________________________________________
Ред  Бр.
Шифра на примерок
Вид на примерок
Потекло на примерок
Датум на земање на примерок
Метода на тестирање
Референтен стандард
Број на примероци/

количина

1.2. Тел.: __________________________ 1.3. Факс: ________________________1.4.Е-маил:_____________________________ 

	
Мострирање (земање на промероци)    Да                   Не
Сите информации, кои Бирото за метрологија ќе ги добие од корисникот на услуга, со исклучок на информациите кои корисникот на услуга сам ги прави јавно достапни или кога тоа е договорено помеѓу лабораторијата и корисникот на услуга, се сметаат за заштитени информации и мора да се сметаат за доверливи, Доколку лабораторијата е обврзана со закон или овластена со договорни обврски за давање на доверливи информации, засегнатиот корисник на услуга, освен ако не е забрането со закон, мора да бидe известен за дадените информации.

Веродостојни прилози кон барањето 

1.Техничка или друга потребна документација за видот на примерокот  _______________

Скопје,                                                                                                М.П.                                          Подносител на барањето
________20_ година                                                                                                            _________________________________
                                                           Преиспитал: Технички раководител на лабораторија__________________


  (celosen naziv)




















	Контролирaл Менаџер за квалитет
	

	Одобрил Директор на БМ


	



